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Ministerio del Interior

Comprobante de Liquidacion de Fondos

Institucién / Area

Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegacion Presidencial Provincial del Ranco

Transaccional
Titulo | 26 hjm dppranco genero fondo fijo mes mayo x delegacion 2022
Descripcion | 26 hjm dppranco genero fondo fijo mes mayo x delegacion 2022
fétiodo do Mayo Elerclcio 5595 ID 29636003 Folio 00185
Operacion Fiscal
- ; Identificacion de
Fechay Horade | g \1000022-11:19 | TPOde | creacion Tipode | A1 icioos de Fondos | Transferencia de
Aprobacion Transaccion Operacion dates
Origen del Ajuste koo
9 ! Anterior

Principal

Tipo
Documento
Anticipos de
Fondos

Documento

2873213

[

Documento

1140303 Anticipo a Rendir Cuenta
Funcionarios

72709000161 BANCO
ESTADO

e Pago

Cheque Manual

N° Documento

3317544

de Pago
CLP

Moneda
de Pago

Monto

123.860

Total (CLP)

123.860

Imputacién Presupuestario: 1140303 o ﬁ&
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7
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) Fecha
= Delegacion Rees. Prov. Del Ranco del Ranco
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FONDO FIJO N° 4

CHEQUE N° 3317544 RESOLUCION EXENTA N° 283 del 05.5.2022

$0

$ 123.860

$ 123.860

SALDO MES ANTERIOR

$16.140

$ 140.000

03.05.2022

BOLETA 218312

1 HERVIDOR

COMERCIAL SOCOEPA S.A.

$ 15.990

$ 124.010

04.05.2022

COMPROBANTE

CORRESPONDENCIA SERVICIO ABRII

LILIAN CASANOVA

$ 5.000

$119.010

18.05.2022

FACTURA 1235

MANTENCION ESCUDO MINISTERIO ||

PUBLICIDAD SILVIA MUNOZ CADAGAN E.I.R.L.

$ 45.000

$ 74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

$74.010

SALDO FINAL

$74.010




